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Nagu 17. märtsil selgus, on Sony 3D telekate tootmine juba alanud ning meile
demotud eksemplar ei ole enam prototüüp, vaid üks esimesi seeriatootmise liinilt
maha veerenuid.

Müügile jõuavad antud telekad sellegipoolest alles suvel, kuuldavasti alles juulis.
Mõne teise tootja telerid (Samsung) on Eestis aga juba lettidel.

Arvestades, et esimesed 3D filmid tulid kinodesse juba 70ndatel, tuleb tõdeda, et
oleme oodanud ja soovinud seda efekti juba päris kaua aega ja nähtavasti ka asja
eest.

Kui jätta ligi 40000 kroonine hind kõrvale, siis on tegu igati vinge seadmega, mida
kodus omada. Kuigi saamaks parimat elamust tuleb istuda tõenäoliselt
telekavaatamise soovitatust lähemal. Mitte selle pärast, et efekt ära kaoks, vaid
pigem tekitab liiga palju müra telekat ümbritsev.

Nähes vaid ekraani, tekib tõesti tunne, nagu tahaks käega katsuda või pea
eemale tõmmata lendava sodi eest.

Demodiivan oli paigaldatud ekraanist ~2m kaugusele, kuid minu hinnangul tuli
kõige parem efekt just 1m pealt, kui silmanurgast ei näinud miskit muud.

Vajaminevast tehnikast rääkides on seda ikka omajagu.

1. Vaja on 3D meediumit, mida suvalise DVD peale ei mahuta, seega Blu-ray
plaati. Neid ei ole väga hetkel saada. Umbes kuu pärast lubati inglismaale
üle SAT-i 3D pildiga spordikanal avalikustada, kus FIFA etappe üle kantakse.

2. Vaja on pleierit, mis suudab mängida 3D Blu-rayd. Tavalisest jääb paraku
väheks. Odavaim ja lihtsaim on Playstation 3, millel isegi vanematel
mudelitel piisab softi upgradest.

3. Tuleb osta 3D valmidusega telekas. Tooteseeriasse hakkavad tulema ka
kohe kogu varustusega telekad, aga on võimalus osta ka vaid valmidusega,
millele tuleb hiljem juurde soetada prillide saatja ja prillid

4. Prillid ja saatja. Spetsiaalsed aktiiv-3D prillid, mille jaoks on ka saatja
telekaga ühenduses.
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Kõige tähtsam on muidugi see, et nn 3D telekaga saab vaadata ka tavalist pilti
ilma probleemideta. Mis omakorda tähendab, et kõiki seadmeid ei pea
komplektina soetama. Seda enam, et sealt veel mitu aastat ei ole tõenäoliselt just
väga palju vaadata.

Kuid ütleme, et efekt on tõesti hea ja võrreldes kinodes jooksva Alice Imedemaal
filmiga, oli telekast saadud tulemus efektsem.

Kindlasti olid ka valitud just eriti head klipid, kuid see toimis.
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